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Fonte de Alimentagao Ultra Slim saida 12W 12V-DC 1A

Ref. B1561-12

FONTE DE ALIMENTAGAO ULTRAFINA 12W. 12V-DC. Transformador LED com
poténcia nominal de 12W. O sistema de fornecimento de energia esta desenhado
para ligar lampadas LED com tensdo de 12V.Entrada: 100-240V/ACSaida

12VPoténcia 12WIP201A

Datos del producto

Poténcia (W)

Tensdo Nominal (V)
Frequéncia (Hz)

Fator de poténcia (cos¢)
Dimensdes (mm) LxIxh
Material

Uso Exterior

IP

Intervalo de temperatura
Frequéncia de uso

Vida util (h)

Classe de eficiéncia energética
Certificados

Garantia

Tens3o de saida (V)

Intensidade maxima (A)

12

220-240 V/AC
50-60

0.5

99x45x15
Plastico

Néo

IP20

-20°C ~ +40°C
Normal

20000

A+ (2021)

CE, ROHS

Garantia legal de 3 anos
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